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7 月 21 日，美家居青阳路卖

场9周年庆典“倾世盛宴”活动即

将盛大开幕，据悉，为把此次周

年庆打造成本年度装修业主最

期待的家居卖场庆典，美家居青

阳路卖场斥资 3000 万元，联袂

500多个全球一线建材品牌火力

全开！300 余场触底促销盛宴，

出 5000 款惊爆特价商品一降到

底，48 小时终极让利，现金让利

900 万元！力度空前，是本年度

规模最大、力度最强的家居促销

盛宴。

美家居·青阳路卖场空前让

利，明明白白，实实在在。省城

装修业主品牌商家成交价的基

础上参与本活动订单订金 500

元，可订三单，再返 800 元；全款

交5000元返500~1500元；购特卖

卫浴，套餐直降 30%，市场还返

20%。另有，4999 元终极大奖及

1000款产品市场补贴，1元狂抢！

美家居·青阳路卖场是合肥

西区唯一一站式购齐12大类装修

材料主力卖场，省时省心又省

力！期待您的光临！

九周年火力全开

星报讯（星级记者 桑红青）

记者昨天从省考试院获悉，我省

今年普通高校对口招生考试分数

线划定，其中财经类本科线高达

674 分，计算机应用类本科线为

668分，建筑类和文秘管理类本科

分数线为647分。考生即日起可

以查询自己的成绩，如对成绩有

异议可申请查分。依照日程安

排，对口高考志愿填报时间为7月

7日至9日。

据介绍，考生可在 7 月 2 日

21：00 后登录安徽招生考试网

（http://www.ahzsks.cn） 或 拨 打

16887725查询成绩和分数线。考

生如对考试成绩有疑问，可提出

查分申请（查分内容为错统、漏

统、漏改，宽严不查）。查分登记

由考生报名所在地招生考试机构

统一办理，截止日期为 7 月 4 日

16：00，逾期不予办理。查分结果

如有误，反馈给考生所在考区招

生考试机构，无误则不予反馈。

我省今年对口招生志愿（含

本、专科批次志愿）在各市招生考

试机构指定地点填报，填报时段

为 7 月 7 日 8:00 至 9 日 17:00。志

愿网上填报网址：http://dkzytb.

ahzsks.cn。戏曲表演类考生免于

填报志愿。本科院校于7月29日

录取；高职（专科）院校于7月30

日录取。

我省对口高考成绩可查询
分数线昨划定
志愿填报时间为7月7日至9日

农林类

机电类

财经类

建筑类

电子类

旅游类

计算机应用类

服装类

医药卫生类

幼儿教育类

文秘管理类

美术类

体育类

戏曲表演类

专业资格线

50分

50分

50分

50分

50分

50分

50分

73分

152分

203分

50分
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239分

263分

建档线

183分

184分

180分

185分

206分

207分

182分

197分

293分

345分

200分

285分

353分

406分

本科控制线

622分

641分

674分

647分

604分

668分

449分

647分

514分

406分

省政府公布生态强省建设实施纲要草案

4年后，安徽PM2.5领先中东部

星报讯（记者 祝亮）日前，

省委组织部、省人力资源和社会

保障厅、省公务员局下发通知，对

我省 2012 年考试录用公务员体

检、考察、审批录用等工作进行部

署。同时，56家体检定点医疗机

构名单公布。

据悉，我省各地、各单位原则

上须于7月31日前完成公务员考

录体检、考察等工作，10月份基本

完成审批录用工作。

考生需要注意的是，体检应

在指定的体检医疗机构进行。我

省已经确定了安徽省立医院等

56 家医疗机构作为全省公务员

录用指定体检机构。考生不按规

定时间、地点参加体检的，视为放

弃体检资格。《公务员录用体检特

殊标准（试行）》中的所有体检项

目均不进行复检。除此以外，招

录机关或体检对象对体检结果有

疑问时，允许提出复检要求。复

检要求应在接到体检结论通知之

日起7日内提出，体检结果以复

检结论为准。

考察包括哪些方面？根据拟

录用职位要求，考察将全面了解对

象的政治思想、道德品行、遵纪守

法、自律意识、能力素质、工作态

度、学习和工作表现以及需要回避

的情况等，并对考察对象的报考资

格进行进一步审查。考察工作应

依靠考察对象所在单位（学校、社

区）的组织和群众，采取个别谈话、

座谈、民主测评、查阅档案资料、与

考察对象面谈等方式进行。

星报讯（梁艳 记者 何曙光/

文 倪路/图）当中国电信带领全

民进入3G时代，手机变成了“随

身电脑”，一场真正意义上的传媒

革命随即拉开序幕。6月29日，

中国电信安徽公司与安徽出版集

团在合肥举行战略合作启动仪式

暨市场星报合作签约仪式。

根据合作协议，今后，双方将

在宣传和广告、基础及增值电信

业务、新媒体等方面发挥各自的

优势，通过资源互补，共同开拓通

信和媒体信息服务市场。

中国电信安徽公司副总经理

苗逢源表示，安徽出版集团与安

徽电信通力合作，结成战略合作伙

伴关系，充分发挥各自服务领域的

资源优势，资源共享、开创双赢。

双方已在互联网宽带互动电视应

用、移动互联网流量经营领域、视

频内容制作、移动互联网数字阅读

等新媒体、新技术、新应用上开展

了卓有成效的合作。双方将以本

此启动仪式暨市场星报合作签约

为契机，不断拓展合作领域，创新

合作模式，实现共同发展。

安徽出版集团副总裁、市场

星报社社长虞海宁认为，此次合

作是贯彻落实安徽出版集团与中

国电信安徽分公司于去年11月签

署的战略合作协议的具体行动，

是加快推动传统媒体与信息网络

传播技术的深度融合，适应数字

信息技术快速发展和广泛运用的

需要。中国电信安徽分公司与市

场星报社不论在宣传报道方面，

还是在手机媒体业务传播方面，

都有着良好的合作关系和基础。

随着3G业务的开展，市场星报将

在移动互联网的竞争中发挥更大

的作用，这为双方的合作提供了

坚实的基础和良好的机遇。

资源互补，共同拓展信息服务市场
省电信与本报签署战略合作协议

考录公务员体检、考察全面展开
月底全部完成，10月份完成审批录用工作

四年后节能环保家电使用率计划达70%、到2020年农作物秸秆综合利用率计划超过95%……这是我

省生态强省建设提出的一系列目标。日前，省政府全文公布了《安徽省生态强省建设实施纲要（征求意见

稿）》，并在网络上向公众征求意见。该纲要的实施期限为2012～2020年。

环保家电将“打下大半个江山”
记者注意到，《纲要》多次出

现“节约利用”字眼。根据《纲

要》，我省将实施能源消费总量和

能源消耗强度的“双控制”。

为此，《纲要》提出建设绿色

消费工程，要大力推广节能与新

能源汽车、促进节能家电消费、推

行绿色建筑和绿色低碳交通、废

旧产品循环流通网络建设以及绿

色 产 品 标 准 标 识 体 系 的 构 建

等。

相对应的，在绿色生活方式

和消费模式方面。我省拟鼓励公

众购买使用节能节水产品、节能

环保家电、节能与新能源汽车和

节能省地住宅，减少使用一次性

用品，限制过度包装，抑制不合理

消费。

《纲要》也为这一工程提出了

近期建设目标：到 2016 年，全省

节能与新能源汽车保有量居全国

前列，设市城市全面实行节能及

新能源公共交通，节能环保家电

的使用率达70%。

废旧家电、报废汽车、农作物

秸秆谁来回收再利用？

《纲要》提出，四年后，我省将

建成 500 个循环经济点，实施

1000个循环经济重点工程，形成

1000万吨标准煤的节能能力，循

环经济产业要形成较大规模。

针对直接影响空气质量的秸

秆燃烧，《纲要》也提出，到 2020

年，主要再生资源回收利用率要

超过90%，其中，农作物秸秆的综

合利用率更是要超过95%。

在空气质量方面，我省欲实

施空气清洁工程。全面实施城市

PM2.5监测能力建设，继续推进酸

雨整治、烟气脱硝、机动车尾气排

放控制等项目。到2016年，全面

防治二氧化硫、氮氧化物等大气

污染，空气质量明显好转。设市

城市建成 PM2.5 监测发布体系。

让大气细颗粒物（PM2.5）浓度达

标，并在中东部地区领先。

95%的秸秆将被综合利用

将呼吸到中东部最好的空气

2012年普通高校对口招生分数线

签约仪式现场


